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Starter Pack T9: Papier toal. 472193 +
Dozownik SmartOne Mini 681000

Cena brutto 322,45 zł

Cena netto 262,15 zł

Cena poprzednia 374,48 zł

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi : Tork SmartOne Mini T9 papier toaletowy w roli 472193 + Tork SmartOne Mini T9 dozownik papieru toalet. Biały 681000

Tork 681000 Dozownik do papieru toaletowego w roli SmartOne® Mini Elevation Tork zaprojektowano specjalnie do łazienek o dużym natężeniu ruchu.
Posiada optymalny system higieniczny w korzystnej cenie. SmatrOne® Mini charakteryzuje się bardzo dużą pojemnością, a przy tym jest bardzo ekonomiczny –
dozowanie pojedynczych odcinków redukuje zużycie nawet o 40%. Produkt jest niezwykle wytrzymały, wykonany z trwałego materiału ABS i nadaje się do trudnych
warunków – mocna konstrukcja z metalowym kluczykiem i blokadą chroni przed kradzieżą, a do tego jest bardzo wygodna w obsłudze. Rolki pasujące do
dozownika posiadają system SmartCore®, który umożliwia łatwiejsze usuwanie glizy i oferuje więcej odcinków, zaś mniejsza ilość powietrza optymalizuje
wydajność transportu. Prosty, a jednocześnie nowoczesny design sprawia, że zapada w pamięć gości i zapewnia komfortowe warunki.

Wymiary opk (dł x sz x wy):233 x 165 x 228 

Wymiary zgrzewki/kartonu:233 x 165 x 228

Tork 472193 Papier toaletowy w roli SmartOne® Mini Tork Advanced dedykowany do dozowników w systemie T9 został zaprojektowany specjalnie do łazienek o
dużym lub średnim natężeniu ruchu, gdzie mamy ograniczone metraż. Papier toaletowy Mini SmartOne® to optymalny system dozowania w korzystnej cenie. Duża
pojemność i dozowanie pojedynczych odcinków ograniczają częstotliwość wymiany wkładów, a użytkownikom nigdy nie brakuje papieru. Jednocześnie, dzięki
dozowaniu „odcinek po odcinku” zużycie redukuje się nawet o 40%. Zwiększa również higienę wśród gości, którzy dotykają jedynie papieru, którego używają.
Charakteryzuje go duża wytrzymałość, która sprawdza się w trudnych warunkach. Papier toaletowy SmartOne® szybko się rozkłada i łatwiej rozpuszcza, dzięki
czemu zmniejsza ryzyko niedrożności rur. Dodatkowo papier jest niezwykle estetyczny – uniwersalny biały kolor oraz tłoczenie w kształcie
charakterystycznego lista potęguje wrażenie higieniczności. System SmartCore© ułatwiający usuwanie glizy gwarantuje szybkie i łatwe uzupełnianie
wkładów. Certyfikacja FSC gwarantuje, że produkt pochodzi z lasów zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zapewniają korzyści dla środowiska, społeczeństwa oraz
gospodarki. Produkt spełnia rygorystyczne standardy środowiskowe EU Ecolabel. Ergonomiczne rozwiązanie Tork Easy Handling® optymalizuje codzienną
pracę poprzez ułatwione przenoszenie, otwieranie i utylizację opakowań.
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